
UCHWAŁA NR XXXIX/330/10  

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 

ochrony przed bezdomnymi zwierzętami 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591; z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 

z 2005 r. Nr 236 poz. 2008; z późn. zm.) Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1.  1. Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi 

zwierzętami powinien posiadać: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) specjalistyczne urządzenia służące do wyłapywania zwierząt, które nie mogą powodować zagrożenia dla ich zdrowia i nie 

mogą zadawać im cierpienia, 

2) pojazd przystosowany do transportu zwierząt, który powinien posiadać: 

- odpowiednią powierzchnię i kubaturę, umożliwiającą ustawienie co najmniej dwóch klatek dla średniej wielkości 

zwierząt, w sposób nie powodujący ich przemieszczania się podczas transportu oraz posiadających zabezpieczenia przed

wydostaniem się z nich zwierząt, 

- zadaszenie i izolowane ściany chroniące zwierzęta przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi oraz zapewniać 

wentylację, 

- nawierzchnię podłogi, umożłiwiającą utrzymanie czystości oraz zapewniającą przyczepność kończyn,

3) aktualną umowę ze schroniskiem na przyjmowanie zwierząt bezdomnych,

4) aktualną umowę o współpracy z Lekarzem Weterynarii,

5) tytuł prawny (tytuł własności lub umowa najmu/dzierżawy) do terenu, w przypadku przetrzymywania na nim wyłapanych 

zwierząt przed przewiezieniem do schroniska; w sytuacji czasowego przetrzymywania zwierzęcia na nieruchomości, przed 

przekazaniem do schroniska, przedsiębiorca jest zobowiązany zapewnić zwierzęciu warunki określone w ustawie o ochronie 

zwierząt (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 106 poz. 1002 z późn. zm.), 

6) przeszkoloną kadrę, w liczbie gwarantującej stałe świadczenie usług.

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

mgr Bogdan Napieraj 

 

ID: HYFWT-WXORV-XRJTM-BGPQQ-SDXKK. Podpisany. Strona 1 / 1


